
       

 

 

1 
Numer sprawy ABM-ZP-10/2022 
Dostawa, instalacja i wdrożenie Systemu Teleinformatycznego PSBK 

 

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-10/2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” na: „Dostawę, instalację i wdrożenie Systemu 

Teleinformatycznego PSBK”. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej, 

a także punktacji przyznanej ofertom w kryterium oceny ofert oraz łącznej punktacji. 

 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

TRANSITION TECHNOLOGIES-SCIENCE Sp. z o. o. 

ul. Pawia 55 

01-030 Warszawa 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert: 

Ofertowana cena (C) – 60% (60 pkt), Termin dostawy i wdrożenia Systemu teleinformatycznego 

PSBK (Etap VI – Odbiór Systemu i przekazanie do eksploatacji) (T) – 40% (40 pkt) oraz łączną 

punktację: 

Lp. 
FIRMA [NAZWA] 

SIEDZIBA WYKONAWCY 

KRYTERIA OCENY OFERT (WAGA %) 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

(100%) 

MIEJSCE  
W 

RANKINGU 
OFERT 

OFERTOWANA CENA 
(C)  

(60 %) 

Termin dostawy i wdrożenia 
Systemu teleinformatycznego 

PSBK (Etap VI – Odbiór Systemu i 
przekazanie do eksploatacji) (T)  

(40 %) 

1 

TRANSITION 
TECHNOLOGIES-

SCIENCE Sp. z o. o. 
ul. Pawia 55 

01-030 Warszawa 

1 092 240 zł brutto 
 

60 pkt 

60 dni 
 

40 pkt 
100 pkt 1 

2 

IQVIA COMMERCIAL  
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Domaniewska 48 
02-672 Warszawa 

3 367 669,94 zł brutto 
 

n/d pkt 
n/d pkt n/d pkt 

Oferta 
podlega 

odrzuceniu  

3 

DICELLA  
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Podole 60 
30-394 Kraków 

2 099 997,50 zł brutto 
 

31,21 pkt 

60 dni 
 

40 pkt  
71,21 pkt 2 

 

 

 



       

 

 

2 
Numer sprawy ABM-ZP-10/2022 
Dostawa, instalacja i wdrożenie Systemu Teleinformatycznego PSBK 

Uzasadnienie prawne i faktyczne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający na podstawie pkt 14.1. SWZ ocenił oferty, które 

nie podlegały odrzuceniu. Za najkorzystniejszą, zgodnie z pkt 14.5. SWZ, Zamawiający uznał 

ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym 

w pkt 14.4. SWZ. 

Oferta Wykonawcy TRANSITION TECHNOLOGIES-SCIENCE Sp. z o. o. spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy bilans 

ceny i innych kryteriów oceny ofert. 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w terminie określonym w art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

 

 

_____________________________ 

Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 


		2023-04-28T09:34:32+0200




